factura F- 2829652

:
Mexiquense

1F586795-ADDA-408B-854D-36A419AAFES1

g ALEATICA No. de Serie del Certificado del Sello Digital

Circuito Exterior S e .

00001000000705928441
601 - General de Ley Personas Morales No. de Serie del Certificado del Sello Digital
CME030219B64 00001000000710998837
Fechay hora de emisién del CFDI:
CONCESIONARIA MEXIQUENSE 07/06/2026 18:11:31

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39 Fechay horade certlflcmn del CFDI:
Col. San Cristébal C.P. 55024 2026-06-07718:11:31

Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México Moneda Tipo Cambio

MXN 1.000000

Lugar Expedicion Num. Cta. Pago Metodo Pago Forma de Pago
55024 PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo
AVIGRUPO MEXICO Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520

Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
GO03 - Gastos en general

. Unidad de . . Precio unitario
1.00

Uno

c62 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1294057 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1295587 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1298356 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1329191 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 134535 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 135 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 135372 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1442154 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1448033 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 356872 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 358219 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 475 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 514 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 671857083 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 671876280 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 671902770 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 671904537 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 680358 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 718924 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 720611 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 722507 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 859486 37.07 37.07
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Circuito Exterior

FOLIO FISCAL:

M EXI q u e n Se 1F586795-ADDA-408B-854D-36A419AAFES1
& ALEATICA No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000705928441

601 - General de Ley Personas Morales No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE 07/06/2026 18:11:31

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39 Fechay hora de certlflcmn del CFDL:

Col. San Crist6bal C.P. 55024 2026-06-07T18:11:31

Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México Moneda Tipo Cambio
MXN 1.000000

Lugar Expedicion Num. Cta. Pago Metodo Pago Forma de Pago
55024 PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo
AVIGRUPO MEXICO Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520

Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
GO03 - Gastos en general

Cantidad Unlda_d iz Cédigo Descripcién A0 CE Importe
medida

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

XMNJatF2+H1dfiCALHTd/sVINEzX1BT7uddOVCOty9Xnuikcu29e ShcEmSqGgwaywjlhiaeoD5zZ2/kJ+GG5GauAZmoNtGqtqn2CGf3rEoZIjZN+nQMksIRgow3LD8dWWq4x6pAP
DFO/rS8uJD+SyvKktaSMQSjDhY8z0Zv/VmJfKdxrdBFTPRYCQObWZDhiGvD30gR04fXeCDVVZ/zPqEGXQ/A6+s4GUsnMI5dDnu7IQdwvZoRDgS6D5DaP26h1B4EDP4gRnfs
alGpCgGckwOERYubDgJhoPdjmFEarsL0oxi0QSREtvG450DR1zutOjYbT+IEAF11S1hga+gLYQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
HDIb50MDCEZeVmyZj3ZHuKIKLiogjnZv7luNehnbK0OxxKnagzpoOcogr6t5C4PF4gYAE0d5IPnJbiR4XC7qNvjX641246dSSOEr3F9IrLk4ThGVrépWiLddm3H2gWH/hhi/myFI9vL6bo
glckue0950tVPy/ITKKCjIJNO03N/UcLxzPIRGqZleJ3BLmkKuZdeeCRusXjF58CnV1gYbASqGpTGm5VMIiQ/rxvy+luZPvr5lgfrg9zrV8BEpTxJV2UiV2kdnokLm2L5FNeTkhc52f/w/tV
VP+z21cjy3F6t05BS6pDt2KpHBkfxicBXOEHEOmMpHQI8jo65FmMggN8T6Elag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1]1F586795-ADDA-408B-854D-36A419AAFE51|2026-06-
07T18:11:31|PPD101129EA3|XMNJatF2+H1dfiCALHTd/sVINnEzX1BT7uddOVCOty9Xnuikcu29eShcEmSqGgwaywjlhiaeoD5zZ2/kJ+GG5GauAZmoNtGqtqn2CGf3rEoZIjZN+nQMk
sIRgow3LD8dWWq4x6pAPDFO/rS8uJD+SyvKktaSMQSjDhY8z0Zv/VmJfKdxrdBFTPRYCQObWZDhiGvD30gR04fXeCDVVZ/zPqEGXQ/A6+s4GUsnMI5dDnu7IQdwvZoRDgS6
D5DaP26h1B4EDP4gRnfsalGpCgGekwOERYubDgJhoPdjmFEarsL0oxi0QSREtvG450DR1zutOjYbT+IEAF11S1hga+glL YQQ==|00001000000705928441]|

SUB-TOTAL 847.42
16 % 002 135.58

IMPORTE LETRA

NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. TOTAL 983.00
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